
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 7.punkts) 

Talsos  

 

30.06.2022.                                                    Nr.276 

 

Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projektā 

“Talsu tirgus ēkas atjaunošana” 

 

 

Talsu novada pašvaldība plāno īstenot prioritāro investīciju projektu “Talsu tirgus ēkas 

atjaunošana” Ezera ielā 7, Talsos, Talsu novadā. 

Projekta mērķis Talsu pilsētas tirgus ēkas atjaunošana, reģenerējot degradēto teritoriju, 

nodrošinot videi draudzīgu un vides ilgtspēju veicinošu teritoriālo izaugsmi un jaunu darba 

vietu radīšanu. 

Projekta mērķa grupa – novada iedzīvotāji, mazie, sīkie un vidējie uzņēmēji, 

mājražotāji, zemnieku saimniecības. Atjaunošanai paredzētais objekts ir nozīmīgs ne tikai šajā 

teritorijā esošajiem iedzīvotājiem, bet arī visa novada iedzīvotājiem un viesiem. Projektā 

plānotās darbības ir nozīmīgs ieguldījums novada attīstībā kopumā, tās veicinās teritorijas 

attīstību Talsu vecpilsētā. 

Projekta rezultātā atjaunos Talsu tirgus ēku un ar to saistīto infrastruktūru, t.sk. 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas. Izveidotajiem pamatlīdzekļiem tiks sagatavotas 

pamatlīdzekļu kartiņas un tie tiks ņemti pašvaldības pamatlīdzekļu uzskaitē.  

Projekta īstenošanai nepieciešams ņemt aizņēmumu Valsts kasē 698 959,42 EUR (seši 

simti deviņdesmit astoņi tūkstoši euro un 42 centi) apmērā uz 10 gadiem, aizņēmumu izņemot 

vidējā termiņā, gada aizdevuma procentu likme tiks noteikta, noslēdzot vienošanos ar Valsts 

kasi. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma “Par valsts 

budžetu 2022. gadam” 10.panta ceturto daļu un Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem 

Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 698 959,42 EUR (seši simti deviņdesmit astoņi tūkstoši euro 

un 42 centi) apmērā prioritārā investīciju projekta “Talsu tirgus ēkas atjaunošana” 

īstenošanai uz 10 gadiem, aizņēmumu izņemot vidējā termiņā, gada aizdevuma procentu 

likme tiks noteikta, noslēdzot vienošanos ar Valsts kasi.  

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

2. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar Talsu novada pašvaldības budžetu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājas vietnieks tautsaimniecības jautājumos                          A.Astrātovs 
 

 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@roja.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


